



## **Metsä on Suomen tuki, edelleen**

Metsäteollisuuden informaatiotilaisuus kansanedustajaehdokkaille vahvisti käsitystä, että metsä- ja puutavarateollisuus on edelleen Suomen toiseksi merkittävin toimiala vientiteollisuudessa. Sen osuus vientituloista on n. 20 prosenttia.

Toimiala suunnittelee n. 1,5 miljardin investointeja Suomeen, jotka toteutuessaan loisivat tuhansia työpaikkoja. Erityisesti kotimaisen puun kysynnän arvioidaan nousevan 10 milj. m<sup>3</sup>.

Tavoitteena on saada Kymenlaakso kuntoon ja uuteen nousuun. Sen toteutumiseksi teollisuuden toimintaedellytyksistä on huolehdittava. Siihen kuuluu laadukkaan koulutuksen järjestämisen lisäksi infrasta huolehtiminen, puuhuollon turvaaminen ja ammattitaitoisen työvoiman pysyminen talousalueella.

Metsäteollisuuden osuus kaikista työpaikoista on uuden vaalipiirimme alueella selvästi suurempi kuin muualla Suomessa. Siksi myös alalla tapahtunut rakennemuutos vaikuttaa alueemme hyvinvointiin enemmän. Kymenlaaksolaisille metsäteollisuus maksaa palkkoja ja kantorahoja yli 500 milj. euroa vuosittain, sekä työllistää yli kuusi tuhatta henkeä paperi-, puutavara-alojen sekä muiden alojen henkilöä.

Kilpailukykyä on parannettava ja liikenneverkkoon on käytettävä enemmän varoja, jotta se saadaan toimivammaksi. Valtatie- ja raideinvestointien lisäksi perusväylän pitoon tulee saada merkittävä tasokorotus ja yksityisteiden avustustasoa on korotettava. Tämä varmistaa metsäteollisuuden raakapuuhuollon ympäri vuoden.

Uskon että biotalous nostaa Suomen kasvuun. Energiantuotannossa meidän tulee pyrkiä lähi vuosikymmenten aikana omavaraiseksi. Kehittyneet kotimaiset biopolttoaineet ovat merkittäviä vientituotteita. Metsäenergiaa, turvetta, maatalouden ja elintarviketeollisuuden sivutuotteita on hyödynnettävä nykyistä enemmän ja niiden kilpailukykyä on parannettava.

Seuraavassa hallitusohjelmassa on mietittävä väylämaksujen ja rataveron poistomahdollisuutta sekä dieserveron palautusjärjestelmän käyttöönottoa.

Markku Pakkanen (kesk.)